

Rita Holding ApS
Rabjergvej 6, Dejbjerg, 6900 Skjern

CVR-nr. 30 98 56 13

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Jesper Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rita Holding ApS Rabjergvej 6, Dejbjerg 6900 Skjern
	CVR-nr.: 30 98 56 13 Stiftet: 29. oktober 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup
Dattervirksomhed	Jesper Kjær ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -356 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.325	-8.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-334.457	934.951
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.729	-11.439
Resultat før skat	-355.511	914.819
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-355.511	914.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	614.819
Disponeret fra overført resultat	-485.511	0
Disponeret i alt	-355.511	914.819

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>837.687</u>	<u>1.772.144</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>837.687</u>	<u>1.772.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>837.687</u>	<u>1.772.144</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>293.794</u>	<u>3.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.794</u>	<u>3.119</u>
Aktiver i alt	<u>1.131.481</u>	<u>1.775.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	278.652	764.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>130.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt	<u>533.652</u>	<u>1.189.163</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>592.829</u>	<u>581.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.829</u>	<u>586.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>597.829</u>	<u>586.100</u>
Passiver i alt	<u>1.131.481</u>	<u>1.775.263</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	149.344	0	274.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.819	300.000	914.819
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	764.163	300.000	1.189.163
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.511	130.000	-355.511
	125.000	278.652	130.000	533.652

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>11.729</u>	<u>11.439</u>
	<u>11.729</u>	<u>11.439</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.532.000	3.572.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.532.000</u>	<u>3.532.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.759.856	-2.734.807
Årets resultat	-334.457	934.951
Årets tilbageførsler på afgang	0	40.000
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-2.694.313</u>	<u>-1.759.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>837.687</u>	<u>1.772.144</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesper Kjær ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>837.687</u>	<u>-334.457</u>
		<u>837.687</u>	<u>-334.457</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 23 tkr.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig selskabsskat i sambeskatningen.